[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 100/2020

Ementa: Efetuar vistoria quanto a proliferação de animais peçonhentos no Condomínio Vila imperial, Vila Jair .

Senhora Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Solicitar à secretaria competente que averigue o problema de aparecimento de animais peçonhentos no Condomínio Vila Imperial, na rua Itatiba nº405, na Vila Jair.

Justificativa:

			Moradores deste local procuraram este vereador para solicitar providências a fim de solucionar o problema e evitar acidentes.

Valinhos, 28 de janeiro de 2020.

Franklin Duarte de Lima
Vereador